UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

 Campus Tapajós – Av. Vera Paz, s/n.
68035-110 – Santarém – PA – Telefone: (93) 2101-4912

secdir.ibef@ufopa.edu.br

COMUNICADO

Comunicamos que o Edital 09/2024 foi cancelado, para atender solicitação da PROEN e do Conselho do IBEF, quanto às adequações do referido

Edital.

Tão logo as devidas adequações sejam realizadas, nós republicaremos o credenciamento docente para os semestres 2024.2 e 2025.1 do Curso de

Engenharia Florestal do Programa Forma Pará.

Atenciosamente,

Everton Cristo de Almeida

Coordenador do Curso de Engenharia Florestal

Mojuí dos Campos (Forma Pará)